

Årsredovisning

för

Stockrosbacken Projekt AB

Org.nr. 559325-6588

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Andreas Broberg, Styrelsesuppleant

2024-10-03

Styrelsen för Stockrosbacken Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet och byggprojektledning.

Bolaget har sitt säte i Örkelljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggnadsprojektet i Simrishamns kommun avslutades under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 415 712	22 720 000	0
Resultat efter finansiella poster	266 212	1 724	20 000
Soliditet (%)	72,1	2,0	3,0

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 880	1 724	62 604
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	1 724	-1 724	0
Årets resultat	0	0	211 750	211 750
Belopp vid årets utgång	25 000	37 604	211 750	274 354

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 604
Årets resultat	211 750
Summa	249 354

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	99 354
Summa	249 354

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat	2		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 415 712	22 720 000
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-25 121 384	1 801 735
Övriga rörelseintäkter		22 720 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 014 328	24 521 735
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 742 775	-24 521 735
Övriga externa kostnader		-11 317	0
Summa rörelsekostnader		-3 754 092	-24 521 735
Rörelseresultat		260 236	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 160	1 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 184	0
Summa finansiella poster		5 976	1 724
Resultat efter finansiella poster		266 212	1 724
Resultat före skatt		266 212	1 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 462	0
Årets resultat		211 750	1 724

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	2 401 384
Summa varulager m.m.		0	2 401 384
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		27 783	1 671
Summa kortfristiga fordringar		27 783	1 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		352 771	1 567 981
Summa kassa och bank		352 771	1 567 981
Summa omsättningstillgångar		380 554	3 971 036
SUMMA TILLGÅNGAR		380 554	3 971 036

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 604	35 880
Årets resultat		211 750	1 724
Summa fritt eget kapital		249 354	37 604
Summa eget kapital		274 354	62 604
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 438	30 223
Skulder till koncernföretag		0	3 804 400
Skatteskulder		50 502	4 120
Övriga skulder		0	69 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 260	0
Summa kortfristiga skulder		106 200	3 908 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 554	3 971 036

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)	2024-08-31	2023-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-25 121 384
Fakturerat belopp	0	22 720 000
Redovisat värde	0	-2 401 384

Kommentar till specifikation av pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete redovisas enligt alternativregeln.

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnumme	Säte
Stockrosbacken Holding AB	559325-6604	Örkelljunga

Koncernredovisning upprättas ej med stöd av ÅRL 7 kap. 3§

Underskrifter av årsredovisning

Carl Marcus Julius Andersson

2024-09-16

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Henrik Andreas Broberg

2024-09-13

Styrelsesuppleant

Pierre Benny Mattias Bengtsson

2024-09-25

Styrelseledamot